
 
Uchwała Nr 16/V/XI/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 

z dnia 22 listopada 2011 r. 
 

 
o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
  

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r.                        
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
zmienionej uchwałami: Nr 102/IV/VI/2009  z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr 169/IV/XII/2010              
z dnia 14 grudnia 2010 r. oraz Nr 15/V/X/2011 z dnia 11 października 2011r. uchwala się,                           
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr Nr 15/V/X/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej                    

w Koninie z dnia 11 października 2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 
„3. Organy wyborcze Uczelni wybrane zgodnie z § 54-56 statutu w brzmieniu 

dotychczasowym, działają do czasu wyboru organu wyborczego zgodnie z przepisami 
niniejszej uchwały, jednak nie dłużej niż do czasu ukonstytuowania się organów 
kolegialnych Uczelni nowej kadencji.”. 

 
   

§ 2. Upoważnia się Rektora PWSZ w Koninie do sporządzenia tekstu jednolitego statutu 
Uczelni. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2011 r. 

 
 
 

    
 Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
                  /-/  prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 

Przepis § 2 zmienianej uchwały reguluje i rozstrzyga: 
1) termin przekształcenia składu senatu i rady wydziału utworzonego na podstawie 

dotychczasowych przepisów (ust. 1 i 2); 
2) kwestię czasowego utrzymania w mocy dotychczasowych organów wyborczych (ust. 3). 

 
Należy zwrócić uwagę, że w wyniku zmiany statutu dotychczasowe Kolegia Elektorów 

nie zostały zniesione.  
 
Dodanie przepisu ust. 3 w § 2 pozostawia możliwość przystosowania się do przepisów 

nowej uchwały w sposób nieuciążliwy.  
 
 

Po zmianie ww. przepis § 2 będzie miał brzmienie:  
 
„§ 2. 1. Senat wybrany przed dniem wejścia w życie uchwały na kadencję 2011-2015, 

pełni swoją funkcję w składzie dotychczasowym do czasu włączenia do składu organu 
drugiego prorektora.    
     2.   Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do rady wydziału. 
     3. Organy wyborcze Uczelni wybrane zgodnie z § 54-56 statutu w brzmieniu 
dotychczasowym, działają do czasu wyboru organu wyborczego zgodnie z przepisami 
niniejszej uchwały, jednak nie dłużej niż do czasu ukonstytuowania się organów 
kolegialnych Uczelni nowej kadencji.”. 
 


